

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG932058
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-21T21:52:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 SUC: 0 0
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1032	72133	76486	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250026001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	659.77	130351	31.65+22		351.75	3,517.50	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,517.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 562.80															
#Error															
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	300	395.33	130351	30.63+22		213.92	64,176.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 64,176.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,268.16															
#Error															
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	10	817.07	130351	45.11+22		349.83	3,498.30	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,498.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 559.73															
#Error															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	50	393.87	130351	31.5+22		210.46	10,523.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 10,523.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,683.68															
#Error															
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	30	544.27	130351	55.74+22		187.91	5,637.30	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 5,637.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 901.97															
#Error															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	150	407.44	130351	39.11+22		193.52	29,028.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 29,028.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,644.48															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													550	116,380.10	
													TOTAL IVA 16:	18,620.82	
546575													26.000 KILOS	TOTAL VENTA:	135,000.92

(CIENTO TREINTA Y CINCO MIL PESOS 92/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG932058
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-21T21:52:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 14 CEDIS CULIACAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1032	72133	76486	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228250026001

FOLIO FISCAL: 540BBB3C-3E8E-426B-8344-A423EF7CEFE1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

O61zfVLMpsKL7d9zuBYEN8m3au7rIPJzLt0z6UtVHrQwx5D27aR2zfQm1GwDmBKF0C8sAiaHeWLuniX6tIfY8EahaurMtSvUrhMOXJP40dEg0DphQQ1Bj6vJc5B0bwaAKgoSeoC0d1nvXZW94zc7MYKfHz/BHA0yCZmdLbodm1JsxpUXKgOLsQ8ZMgBZOCUpTnCfaFKZjHsYgQIPWdlAMGDYUoHyamQs3o8UxJuWOpFpLPAGx/ia6a2HaelzihDqaFzZUE7Gb9xNCfsHVrt5zS5YiYdY4CVBTTGo0LahdeTh/dKcR3woriKYqk0XUzRxxzqxqLLb+sJatS1D4fiBzHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

YxJDIY6ghJk0CuP/ChF01zv9xrFOD7JnQ3Z+fiOkhW514xmIFbz9D965Cw5fCUiU/N600QD0BUgpnrofg/HhztPdNlgNzYBnSfQJqbuOEIncj+rqVvK5LT+AN2zslAEVnOils9ubWRBw4SLBRsz68jf2rawAoy8A+6wrSn3GPSU8ZtFN6mYG2j6h4FxBK2XhziWYj2ITzcSgcj6ev4KPA+6EeaJJDespNv+HHeyFo4+8YisG+rtsdwffWyd1+5Y+1DEiswlQealZQNeANvSXN1AgcnEaNmbRwfl0IBfWC5OHogQRlLXGQ2L7X3Br9dVbMkvVkwizTN1BVWP7frvPfrQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|540BBB3C-3E8E-426B-8344-A423EF7CEFE1|2022-05-21T21:54:54|EEL961104G96|O61zfVLMpsKL7d9zuBYEN8m3au7rIPJzLt0z6UtVHrQwx5D27aR2zfQm1GwDmBKF0C8sAiaHeWLuniX6tIfY8EahaurMtSvUrhMOXJP40dEg0DphQQ1Bj6vJc5B0bwaAKgoSeoC0d1nvXZW94zc7MYKfHz/BHA0yCZmdLbodm1JsxpUXKgOLsQ8ZMgBZOCUpTnCfaFKZjHsYgQIPWdlAMGDYUoHyamQs3o8UxJuWOpFpLPAGx/ia6a2HaelzihDqaFzZUE7Gb9xNCfsHVrt5zS5YiYdY4CVBTTGo0LahdeTh/dKcR3woriKYqk0XUzRxxzqxqLLb+sJatS1D4fiBzHw==|00001000000506194045||FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-21T21:54:54

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137201
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

